
 

 

UCHWAŁA NR XXV/194/2017 

RADY GMINY I MIASTA W DRZEWICY 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 

446, poz. 1579) oraz art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 

2016 r. poz. 191, poz. 298, poz. 904) Rada Gminy i Miasta w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Członek ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożar-

niczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę, otrzymuje ekwiwalent pieniężny w wyso-

kości 10,00 zł za godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym. Ekwiwalent będzie 

wypłacany z budżetu gminy.       

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXII/175/2016 z dnia 29 listopada 2016. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta w Drzewicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy i Miasta w Drzewicy 

 

 

Marian Kalużny 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 lutego 2017 r.

Poz. 673


		2017-02-07T09:58:15+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




